3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области
Новогромовское муниципальное образование
Дума
РЕШЕНИЕ
от 28.02.2014
№ 82
с. Новогромово
О согласовании передачи муниципального
имущества, находящегося в собственности
Черемховского районного муниципального
образования в собственность Новогромовского
муниципального образования
Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 11.1. статьи 4 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 23 Федерального закона от 25.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьями 24, 42, 49 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования

р е ш и л а:
1. Согласовать передачу имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, в собственность Новогромовского муниципального образования, согласно приложения.
2. Принять имущество в собственность Новогромовского муниципального образования для своевременного осуществления возложенных на Новогромовское муниципальное образование полномочий.

3. Главному специалисту Новогромовского муниципального образования (Д.Н. Филипповой) опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Новогромовское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru)..

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.
Глава Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили

С.В. Ксынин
5-55-36
Приложение
к решению Думы Новогромовского

муниципального образования
от 28.02. 2014 № 82
Перечень

муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, передаваемого в муниципальную собственность

Новогромовского муниципального образования:

1. Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (место нахождения) объекта
	Кадастровый (или условный номер)

	1.
	Сооружение,
назначение объекта: Сооружения водозаборные
	665428, Иркутская область, Черемховский район, д. Шаманаева, ул. Заозерная, д. 11а
	38:20:050306:623

	2.
	Сооружение,

назначение объекта: Сооружения водозаборные
	665439, Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Школьная, д. 14
	38:20:050201:324

	3.
	Дамба, назначение объекта: сооружение
	665439, Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка
	38-38-15/026/2012-175

	4.
	Сооружение,

назначение объекта: Сооружение дорожного транспорта
	665439, Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Садовая, от жилого дома № 1 до жилого дома № 62
	38:20:000000:575

	5.
	Сооружение,

назначение объекта: Сооружение дорожного транспорта
	665439, Иркутская область, Черемховский район, д. Малиновка, ул. Гагарина, от жилого дома № 1 до жилого дома № 29
	38:20:050201:322

Глава Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили